CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EFETIVOS

EDITAL 01/2025

A Câmara Municipal de Morro da Garça, através do seu
Presidente Carlos Eduardo Mariz Rocha, torna público a
realização de Concurso Público para Provimento de Cargos
Efetivos do seu Quadro de Pessoal.

O Edital e seus anexos, estão publicados em sua íntegra no
Quadro de Avisos da Câmara Municipal de Morro da Garça, e
no endereço eletrônico https://cotec-fadenor.selecao.net.br/.

Morro da Garça/MG, 26 de setembro de 2025

CARLOS EDUARDO MARIZ ROCHA
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por:
João Pedro Fernandes do Nascimento

Código Identificador:A07021B8